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Nasjonale faglige råd om digital hjemmeoppfølging på offentlig høring - frist 10.august 2022 

 
Høring 

Dette er en offentlig høring og alle er velkommen til å gi høringsinnspill. 
 
Høringsinstansene bes (spesielt) om å gi tilbakemelding om: 

 Er rådene utydelige? Hvis ja – gi en kort begrunnelse. 

 Er rådene gjennomførbare? Hvis nei – gi en kort begrunnelse. 

 Vil rådene skape ulempe for noen? Hvis ja – gi en kort begrunnelse 

 
Bakgrunn 
Rådene har bakgrunn i oppdrag knyttet til Primærhelsemeldingen (Meld.St.26 2014-2015, 
Fremtidens primærhelsetjeneste, nærhet og helhet) om utprøving av digital hjemmeoppfølging, 
og Nasjonal helse- og sykehusplan (Meld.St.7 2019-2020, Nasjonal helse- og sykehusplan 2020-
2023) om å tilrettelegge for økt bruk av digital hjemmeoppfølging. 
 
Mål 
Målet med de faglige rådene er å stimulere til implementering av digital hjemmeoppfølging 
som en integrert del av helse- og omsorgstjenestene i primær og spesialisthelsetjenesten. 
Målet for prosessen med implementering er at digital hjemmeoppfølging er et 
diskusjonsområde for helsefelleskapene, og at helsepersonell stimulerer til aktiv 
bruk. Effektmålet er at digital hjemmeoppfølging etterspørres aktivt av pasienter og pårørende. 
 
Målgruppe 
Kommunale helse- og omsorgstjenester, herunder fastlegetjenesten. Helseforetak. Kronisk syke 
pasienter og deres pårørende.  
 
Innhold  
Det gis tre råd: 

1. Kommunale helse- og omsorgstjenester bør tilrettelegge for digital hjemmeoppfølging 
2. Ved oppstart av digital hjemmeoppfølging bør det søkes samarbeid i helsefelleskapet. 
3. Personer med kroniske lidelser bør tilbys digital hjemmeoppfølging som en individuelt tilpasset 

tjeneste. 
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Lenke til høringsutkastet og høringsskjema her: 
https://www.helsedirektoratet.no/horinger/nasjonale-faglige-rad-for-digital-
hjemmeoppfolging 
 
Eventuelle andre høringsinnspill merkes med saksnummer 20/30283 og sendes 
til postmottak@helsedir.no. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Liv Heidi Brattås Remo e.f. 
avdelingsdirektør 

Elisabeth Djønne 
seniorrådgiver 
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